
1 

 

Uživatelská příručka 

 

CCTV kamera v žárovce 

 

 
                                                                              

 

 

Specifikace: 

Rozlišení: 1280 * 720  

Rozměr senzoru: 1/5 palce  

Úhel pohledu: 70° (stupňů)  

Nejlepší ohnisková vzdálenost: 1-1,5 cm  

Expoziční automatické osvětlení 

Provozní teplota: 0 až 70 stupňů  

Napájení: přes USB 5V DC  

Rozměry: 180x18mm 

Podporuje: Android / IOS / XP / Win7 / win8 / win10  

Formát fotografií: JPEG  

Formát videa: AVI 



2 

 

Instalace:  

 

1. Instalovat aplikaci na Váš mobilní telefon lze 2-mi způsoby:  

a) Naskenujte QR kód,který naleznete na konci tohoto návodu a 

nainstalujte aplikaci "ToothBrush" do Vašeho mobilního telefonu b) 

vyhledejte " ToothBrush " na Google Play nebo App Store a 

nainstalujte aplikaci "ToothBrush" do Vašeho mobilního telefonu  

2. Stiskněte krátce tlačítko ON/OFF, začne blikat z boku přístroje 

modrá dioda. 

3. Na telefonu vyhledejte okolní WIFI sítě, přičemž požadovaná síť 

má název "XJ_77xx", pokud bude vyžadováno, tak výchozí heslo je 

"12345678"  

4. Po připojení k této síti otevřete nainstalovanou aplikaci. 

5. Správná práce kamery je indikována modrou kontrolkou WiFi, 

která svítí nepřetržitě. Pokud modrá kontrolka nesvítí, zkuste kameru 

vypnout a bezdrátové spojení znovu navázat.  

6. Nabíjení: Vždy nejprve vypněte kameru a poté připojte kabel do 

USB adaptéru nebo USB vstupu PC. Během nabíjení svítí Power 

indikátor (červený). Jakmile je akumulátor dobitý, indikátor zhasne. 

Doba nabíjení je přibližně jedna hodina.  
 

 

                                              
 

                      Pro Android                                                                         Pro IOS 

 

 

 
Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


